Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3535/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a roçagem e limpeza em Praça localizada no Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de limpeza roçagem e manutenção na iluminação da Praça “Aristides Gomes de Oliveira”, localizada no Jardim Mariana.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Familiares do patrono da Praça, procuraram por este vereador se dizendo envergonhados com a situação de abandono do lugar. Pedem limpeza,  roçagem periódica e manutenção na iluminação, pois, além do abandono desocupados tomam conta da Praça e fazem uso de drogas no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
630cd982-c554-49ee-ba88-52e0332c7fb1.png
PROTOCOLO 5150/2017 - 07/04/2017 11:10

image1.jpeg

image10.jpeg